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DO STACO DE .S'A-O JPAOP (.E: O; DO BZ'A.SII)
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* - *. .. , . .*M L
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DA RECEITA GERAL

*A*O 1.O -FALECEI GE.RAL DA FRANCLA HIDROMINERAL NE AMP,ARG, PARA O EXERCICO DE 1946, E OR•ßDA EM CR* 1.000.000,00 (UM RELUZ AE CRUZEMOS E SERA
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DECRETO-LEI N. 15.344, DE 21 DE DEZEMBRO DE 1H5

O /NTERVENTOR FEDERAL NO ESTADO DE SAO PAULO, IXSAO DAS ATRIBU•COES QUE LHE *O CONFERIPOR LEI,

DECRETA: /

A A

DIFAZIO- DO

INTERVENTORIA FEDERAL
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A *A TRIBUTA I•IA

POSTOE

IMPOSTO TERRITORIAL

IMPOSTO TERRITORIAL URBA

DA SEDE

DO DISTRITO.........DE IBITI
. ..................

/MPOSTO PREDA

IMPOSTO VEREDIAURBANO

DA SEDE

DO DISTRITO............DE IBITI
.... , ........ * ...

IMPOSTO SOBRE INDUSTRIAS

E PROFISSOES

IMPOSTO DE INDUSTRAL E PROFISSOES

DA SEDE ............,............,, ,. 183 III

DO DISTRITO DE BIT ., *, ,,*, .. .. ... 9.000,00II,

*

I]•POSTODE LICENCA * ......

IM* DE L/CENCA *

DA SEDE ...A .. ,, ....... .,-,-,,-, *

DO DAITO -.

IML SOBRE JOGOS E DIVERSOES ..... -

DA SEDE

.*............... ...... .... 19. 5000O'

*

.

TAXAS RODO•

TAXA DE CONSERVACAO DE

ESTRADAS CE RODAGEM

DO DISTRITO *DE *,IU ......

TAXAS DG RXPRDIENTR......

TAXA DE EMPREEN

DS SEIDLE

'R,,.X•D•/,•E•..IA•C.XO"*
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* D•,«TO...... , ......... , ..: :*.:... ; .
DMDUG .

TAXAS DE *A POBREA........... *.

TAXA DE E*/*O DE L/ZO ,

DOLLAR :.,- .... .

DA SEDE .. .. .... . .. .. '.. *.. 0* E* E**

DO DLSHDTO DE IBITI

TAXAS DE VIACAO ........... . ........

I TAXA DE CONSERVACAO DE

"CALCAMENTO .... :;

II CSLCAMENTO.
TAXA DE EXECUCAO DE

DA SEDE .... .....................

TOTAL, DE TAXAS

TOTAL DA RECEITA TRIU

IYI'A/LFFAB RECI,TA PATRI•ONIAL

RENDA IMOBILIARIA

RENDA DOS PROPRIOS MUNIC•PAIS
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R*A DE **R*M.............. ** ** *

JUROS DE DEL•ITOS .....
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